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คำสั่งโรงเรียนยโสธรพิทยาคม 
ท่ี  194 / 2566 

เร่ือง   แต่งต้ังคณะกรรมการดำเนินงานประเพณีบุญบั้งไฟจังหวัดยโสธร  ประจำปี  2566 
 

 ด้วย จังหวัดยโสธรร่วมกับเทศบาลเมืองยโสธร ได้กำหนดจัดงานประเพณีบุญบั้งไฟจังหวัด
ยโสธรประจำปี 2566 ขึ้นระหว่างวันที่  19 - 21 พฤษภาคม 2566 ในการนี้ สำนักงานวัฒนธรรมจังหวัด
ยโสธรร่วมกับศูนย์วัฒนธรรมจังหวัดยโสธรโรงเรียนยโสธรพิทยาคม ได้จัดขบวนแห่บั้งไฟโบราณ ขบวนตำนาน
บุญบั้งไฟ รถบุปผชาติ และขบวนรำเซิ้งบั้งไฟ เพื่อร่วมสืบสานวัฒนธรรมและประเพณีอันดีงามของ 
จังหวัดยโสธร ในวันท่ี 20 พฤษภาคม 2566 

 ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินงานบรรลุตามวัตถุประสงค์และเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัย
อำนาจตามความในมาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ  
พ.ศ.2546 จึงแต่งต้ังคณะกรรมการดำเนินงานประเพณีบุญบั้งไฟ ประจำป ี2566 ดังนี้ 

1.  คณะกรรมการอำนวยการ มีหน้าที่ให้คำปรึกษา อำนวยความสะดวกและแก้ไขปัญหาพร้อมท้ัง
ติดตามการปฏิบัติงานของกรรมการทุกฝ่าย ประกอบด้วย 

1) นายชัชพล  รวมธรรม  ผู้อำนวยการโรงเรียน       ประธานกรรมการ 
2) นางพิไลวรรณ  สร้อยสิงห ์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน      รองประธานกรรมการ 
3) นายสัญญา  สระสงคราม รองผู้อำนวยการโรงเรียน      กรรมการ 
4) นายรองรัตน์  แก้วบุปผา  รองผู้อำนวยการโรงเรียน       กรรมการ 
5) นางนิพาภรณ์  กัลปดี   รองผู้อำนวยการโรงเรียน      กรรมการ 
6) นายไพฑูรย์  เหรียญทอง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
7) นางอัมพร จันเหลือง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
8) นางอุมาพร อ่อนคำ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
9) ว่าท่ีร้อยตรีจักรพงษ์  สุรศิลป ์ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
10) นายสุบัน  พรหมจารีย์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
11) นายสุขนิรันดร์  พันสาย  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
12) นางวนิสา  อุตรา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
13) ว่าท่ีร้อยตรีสมยงค์  มีแก้ว ครูชำนาญการพิเศษ           กรรมการและเลขานุการ 
14) นายธีระวุฒิ  ภูมิแสน  ครูชำนาญการพิเศษ           กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

2.  คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ มีหน้าท่ี ในการจัดรถประชาสัมพันธ์ ตกแต่งรถเข้าร่วมขบวน
ประชาสัมพันธ์งานบุญบั ้งไฟและประชาสัมพันธ์กำหนดการจัดงานประเพณีบุญบั ้งไฟให้ครู บุคลากร 
และนักเรียนทราบ ประกอบด้วย 

1) นางสุณีภัสร์ คำมะลุนพัฒนะกูล  ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
2) นายเศกสรรค์  สังขทิพย์  ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
3) นางอรอนงค์  บุญกาญจน์ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
4) นางโคตรเพชร มีโพธิ์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
5) นายวิสันต์  กรสวัสด์ิ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
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6) นายอิสระพงษ์ ทาฤทธิ์  ครู    กรรมการ 
7) นางอรุณี  พิมพ์ดี  ครู    กรรมการ 
8) นายกิจเมธี  บุญมา  ครู    กรรมการ 
9) นางสาวธิดารัตน์ สระเพ็ชร ครู    กรรมการ 
10) นางสาวกุลสตรี เพชรไพร ครู    กรรมการ 
11) นายบุญหอม นรสิงห์  ครู    กรรมการ 
12) นางสาวเรณุมาศ เดชะบุญ ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
13) นางสาวปิยะพร  พุ่มจันทร์ ครู    กรรมการและเลขานุการ 
14) นายถาวร  เพ็งธรรม  เจ้าหน้าท่ีงานโสตทัศนศึกษา กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

3.  คณะกรรมการฝ่ายแสง เสียง มีหน้าที่ จัดเครื ่องเสียงให้ขบวนนางรำ ขบวนแห่กลองยาว  
และรถประชาสัมพันธ์  ประกอบด้วย 

1) นายชัชวาลย์  ศรีสุวรรณ์  ครูชำนาญการพิเศษ      ประธานกรรมการ 
2) นายสมสมัย  อินทะมน  ครูชำนาญการพิเศษ      รองประธานกรรมการ 
3) นายถาวร  เพ็งธรรม  เจ้าหน้าท่ีงานโสตทัศนศึกษา  กรรมการ 
4) นายถาวร  โคตรพงษ์  ช่างเทคนิค   กรรมการและเลขานุการ 
5) นายเสถียร  โคตรพงษ์  ช่างเทคนิค               กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

4.  คณะกรรมการจัดทำบั้งไฟ มีหน้าที่ จัดทำบั้งไฟโบราณ ตกแต่ง ลวดลาย ประดับเกวียนแห่ 
ให้สวยงาม และนำบั้งไฟเข้าร่วมขบวนแห่ ประกอบด้วย 

1) นายสัญญา  สระสงคราม รองผู้อำนวยการโรงเรียน      ประธานกรรมการ 
2) ว่าท่ีร้อยตรีสมยงค์  มีแก้ว ครูชำนาญการพิเศษ     รองประธานกรรมการ 
3) นางวนิสา  อุตรา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
4) นายกฤษฎางค์  พื้นแสน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
5) นายกิจเมธี  บุญมา  ครู    กรรมการ 
6) นายชัชวาล  ยุบลศร ี  ครู    กรรมการ 
7) นางสาวนิศากร  กาแก้ว  ครู    กรรมการ 
8) นางสาวอภัสรา  รู้คุณ  ครู    กรรมการ 
9) นายวายุระ  สู้ณรงค์  พนักงานราชการ   กรรมการ  
10) นายบรรจง  ส่งศรี  พนักงานช่างไม้   กรรมการ 
11) นายธีมะ  เทพมณี  พนักงานช่างไฟฟ้า๓  กรรมการ 
12) นายบรรหาร  สุนทรา  พนักงานทำความสะอาด       กรรมการ 
13) นายทนงศักดิ์  บุญประสิทธิ์ พนักงานทำความสะอาด       กรรมการ 
14) นายอดุลย์  ไชยบุศย์  พนักงานทำความสะอาด       กรรมการ 
15) นายบัวผัน  สมนึก  พนักงานทำความสะอาด       กรรมการ 
16) นายประวิทย์  ฆ้องคำ  พนักงานทำความสะอาด       กรรมการ 
17) นายสกลศักดิ์  ปรางสูงเนิน พนักงานทำความสะอาด       กรรมการ 
18) นายทนงศักดิ์  ไพราชสูง  พนักงานทำความสะอาด       กรรมการ 
19) นายประณต  โพนแดง  พนักงานทำความสะอาด       กรรมการ 
20) นายณรงค์ ชมภูวิเศษ  พนักงานทำความสะอาด       กรรมการ 
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21) นางจำรัด  ทองคำใส  พนักงานทำความสะอาด       กรรมการ 
22) นายธีระวุฒิ  ภูมิแสน  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการและเลขานุการ 

5.  คณะกรรมการบันทึกภาพและเทคโนโลยี  มีหน้าท่ีบันทึกภาพและตัดต่อภาพงานประเพณี 
บุญบั้งไฟ จัดทำคลิป VDO สรุปงาน ประกอบด้วย 

1) นายชัชวาลย์  ศรีสุวรรณ์  ครูชำนาญการพิเศษ      ประธานกรรมการ 
2) นางสาวนราภรณ์  ชัยบัวแดง ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
3) นายถาวร  เพ็งธรรม  เจ้าหน้าท่ีงานโสตทัศนศึกษา  กรรมการและเลขานุการ 

 6.  คณะกรรมการฝึกซ้อมขบวนฟ้อนรำ ขบวนบั้งไฟวัฒนธรรมและขบวนกลองยาว มีหน้าท่ี 
ในการจัดหานักเรียนและฝึกซ้อมนางรำ ขบวนกลองยาว ขบวนป้ายคำขวัญจังหวัดยโสธร ขบวนตำนานบั้งไฟ  
พร้อมทั ้งจัดหาอาหารในวันฝึกซ้อมและวันแห่ให้กับนักเรียนและขบวนผู ้ร ับผิดชอบข้างต้น ตลอดจน
ควบคุมดูแลจัดขบวนนางรำเข้าร่วมขบวนแห่บั้งไฟ ในวันท่ี 20 พฤษภาคม 2566 ประกอบด้วย 

1) นางนิพาภรณ์ กัลปดี  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
2) นายสุบัน  พรหมจารีย์  ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
3) นางญานิศา  แสงแสน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
4) นางอุมาพร อ่อนคำ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
5) นางสุกัญญา  มิรัตนไพร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
6) นางแก่นจันทร์  ทอนศรี  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
7) นายศุภชัย  อุดรกิจ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
8) นางอรอนงค์  บุญกาญจน์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
9)    นางสุณีภัสร์  คำมะลุนพัฒนกูล ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
10) นางสาวปราณี  วงเวียน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
11) นางวรวีร์  อุดรกิจ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
12) นางธิดารัตน์  สร้อยจักร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
13) นางกฤษฎาวรรณ  กุมภากูล ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
14) นางสาวศุภวรรณ  สุเกียรติชัยสกุล ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
15) นางอรธิลา  บุญอาจ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
16) นางภิรพา  สุวรรณเพชร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
17) นางเทียมจันทร์  ศรีสมุทร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
18) นายเพิ่มพูน  บุ้งทอง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
19) นางวนิดา  ผุดผ่อง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
20) นางงามจิต  แก้วพรม  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
21) นางจุฬาลักษณ์  พิทยารัตน์ตระกูล ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
22) นายอนันต์  กังสดาร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
23) นางสาวสุภาพร  สุดบนิด  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
24) นายนครินทร์  ศรีคง  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
25) นางสาวณัฐนันท์  เฉลียวพงษ์ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
26) นายวงศ์หิรัณย์  สัมปันโณ  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
27) นางวัลยา  ขยันตรดิลก  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
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28) นางสาวภัคจิรา  สมสะอาด ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
29) นายสุรศักดิ์  อักษร  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
30) นางสาวศรัญญา  ศรีเนตร  ครู    กรรมการ 
31) นางสาวบุษกร  สิงห์คู่  ครู    กรรมการ 
32) นางสาวสุปราณี  หัวดอน  ครู    กรรมการ 
33) นายวาฑิต  แสงจันทร์  ครู    กรรมการ 
34) นางสาวอนุรักษ์  สงัด  ครู    กรรมการ 
35) นางสาววรากร  บุญทศ  ครู    กรรมการ 
36) นายมงคล  พันธ์เพชร  ครู    กรรมการ 
37) นางสาวนวรัตน์  อารมณ์สวะ ครู    กรรมการ 
38) นายกรบดินทร์  โพธิ์สิงห์  ครู    กรรมการ 
39) นางสาวศศิธร  เย่ือใย  ครู    กรรมการ 
40) นายทวีวัฒน์  เวฬุวนารักษ์ ครู    กรรมการ 
41) นายนรินทร์  อุดมนิวิ  ครู    กรรมการ 
42) นายปฐวี   ธนาคุณ  ครู    กรรมการ 
43) นายอัสนี  มูลสาร  ครู    กรรมการ 
44) นางสาววงษ์นภา ไชยรักษ์  ครู    กรรมการ 
45) นายยศนันท์  เทพมณี  ครู    กรรมการ 
46) นางสาวปริมประภา ปราสาร ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
47) นางอาทิตยา  แสนโยธา  พนักงานราชการ   กรรมการ 
48) นางสาวเสาวณีย์  จันทะคุบ พนักงานราชการ   กรรมการ 
49) นางสาววราพร  แก้วใส  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

     50) นางโคตรเพชร  มีโพธิ์  ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วยกรรมการและเลขานุการ 
๗. คณะกรรมการจัดรถขบวนบุปผชาติ  มีหน้าที่ประดับตกแต่งรถขบวนบุปผชาติ และนำรถขบวนบุปผชาติ

เข้าร่วมในงาน ประกอบด้วย  
1) นางพิไลวรรณ  สร้อยสิงห์  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
2) นางวนิสา  อุตรา   ครูชำนาญการพิเศษ       รองประธานกรรมการ 
3) นายธีระวุฒิ  ภูมิแสน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
4) นางอัมพร  จันเหลือง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
5) นางสุภัสสรา  ไชยรักษ์  ครูชำนาญการพิเศษ        กรรมการ 
6) นางอรรัมภา  ธรรมโรเวช  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
7)  นางศิริวรรณ  จิตพงษ์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
8)  นางสุภาพร  อ่อนจินดา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
9)  นางสาวอัญชุลี  อุดรกิจ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
10)  นางสุรีมาศ  สุขทาษ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
11)  นางเพ็ญลักษณ์  สุภา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
12)  นางพินทุสร  ไชยธงรัตน์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
13)  นางนันทนา  บุญโสภา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
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14)  นางสาววัลลีย์  แสงสว่าง  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
15)  นางสาวศิริมนัส  นวลศิริ  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
16)  นางสาววิภาพร  ศรีคำเวียง ครูชำนาญการ   กรรมการ 
17)  นายพศิน  พิจารณ์  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
18)  นางสาวนิศากร  กาแก้ว  ครู    กรรมการ 
19)  นางสาวอาภัสรา  รู้คุณ  ครู    กรรมการ 
20)  นางสาวนันท์นภัส นุแรมรัมย์ ครู    กรรมการ 
21)  นางสาวเรือนแก้ว  บุญโถน ครู    กรรมการ 
22) นางสาวจิราพร  กาลจักร  ครู    กรรมการ 
23)  นางสาวลดามณี  ผิวทอง  ครู    กรรมการ 
24)  นางสาวกิตติกุล  พรมชาติ  ครู    กรรมการ 
25)  นางสาวโยษิตา  ดวงมาลย์  ครู    กรรมการ 
26)  นางสาวนิตยา  รักบุญ  ครู    กรรมการ 
27)  นางสาววิลาวัลย์  ชินนะแสง ครู    กรรมการ  
28)  นางสาวกุลสตรี  เพชรไพร  ครู    กรรมการ 
29) นางสาวธิดารัตน์  สระเพ็ชร ครู    กรรมการ 
30) นางสาวพิมลวรรณ  แก้วไสย ครูธุรการ   กรรมการ 
31)  นางสายรุ้ง  กันทาทรัพย์  พนักงานราชการ   กรรมการ 
32)  นายวายุระ สู้ณรงค์  พนักงานราชการ   กรรมการ 
33)  นางสาวอุไรวรรณ  วงษ์คำจันทร์ เจ้าหน้าท่ีธุรการ   กรรมการ 
34)  นางปนิดา  อัคฮาด  เจ้าหน้าท่ีพยาบาล  กรรมการ 
35)  นายสยาม  พนาเวช  พนักงานขับรถยนต์  กรรมการ 
36)  นายธีรยุทธ  แสนสีสม  พนักงานขับรถยนต์  กรรมการ 
37) นางสาวนิรุชา  โสภา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
38) นายอดิศร   กล้าหาญ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
39) นางสาวสโรชา  เวชกามา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
40) นายภัทรพล กากุมภี   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
41) นางสาวอภิญญา บุญประสิทธิ์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
42) นายจีรวัฒน์ บุญปก  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
43) นางสาวกมลวรรณ จันทสิงห์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
44) นางสาวปุณญานุช บุตรนาแพง นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
45) นางสาวปิยะพัฒน์ ธนะสิงห์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
46) นางสาวนันทภรณ์ ทองสุข  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 

47) นางสาวปิยดา โสภาจันทร์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
48) นางสาวนภัสจิรา สุวรรณลา นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ  
49) นางสาววิลาสินี แม่นมาตย์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ  
50) นายศุภชัย แสงศิริ   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ  
51)  นางสาวใบเตย ขุมคำ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ  
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52) นางสาวณิชากร บุญวิเศษ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
53) นายพลวัฒ เนืองณี  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
54) นางสาวจีวะนันท์ สายพนมรัตน์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
55) นางสาวขนิษฐา วิเวกวินย์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
56) นางสาวอนัญพร  สุขเฉลิม          ครูชำนาญการ             กรรมการและเลขานุการ 
57) นางสาวศรันยาพร  อิ่มเพ็ชร ครู   กรรมการและเลขานุการ 
58) นายชัชวาล ยุบลศรี            ครู                 กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 8. คณะกรรมการนางบุปผชาติ (นางงามประจำรถบุปผชาติ) มีหน้าท่ี ดูแลรถบุปผชาติในระหว่างขบวน  
ในวันท่ี 20 พฤษภาคม 2566  ประกอบด้วย 

1) ว่าท่ีร้อยตรีจักรพงษ์ สุรศิลป์  ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
2) นางธิดาพรรณ กนิษฐพยาฆร์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
3) นางสาวกฤษณา วงศ์อินตา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
4) นางสาวณัฐกานต์ ภาวะชัย   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
5) นางสุกัญญา สัมปันโณ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
6) นางวิราวรรณ หงษ์ทอง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
7) นางอรทัย วันดี   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
8) นางธิดารัตน์ หิรัญพัชรสกุล  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
9) นางสาวภัทรสุดา เอกบุญ  ครู    กรรมการ 

10) นางสาวธมลวรรณ โคตรพันธ์ ครู    กรรมการ 

11) นางสาวสาวิตรี ศรีไชย  ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการและเลขานุการ 
12) นางสาวสุวิมล โคตรสมบัติ  ครูชำนาญการ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 9. คณะกรรมการขบวนเซ้ิงบั้งไฟ (คณะคุณครู)  มีหน้าท่ี รับผิดชอบและควบคุมขบวนเซิ้งบั้งไฟของ 
คณะครูโรงเรียนยโสธรพิทยาคม ให้มีความพร้อมเพรียงและสวยงาม ในวันท่ี 20 พฤษภาคม 2566  ประกอบด้วย 

1) นายชัชพล  รวมธรรม  ผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
2) นายสัญญา  สระสงคราม  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
3) นายรองรัตน์  แก้วบุปผา  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  กรรมการ 
4) นางนิพาภรณ์  กัลปดี  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  กรรมการ 
5) นายไพฑูรย์  เหรียญทอง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
6) นางอัมพร  จันเหลือง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
7) นางอุมาพร  อ่อนคำ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
8) ว่าท่ีร้อยตรีจักรพงษ์  สุรศิลป ์ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
9) นายสุบัน  พรหมจารีย์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
10) นายสุขนิรันดร์  พันสาย  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
11) นางวนิสา  อุตรา   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
12) ว่าท่ีร้อยตรีสมยงค์  มีแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
13) นางสุกัญญา   มิรัตนไพร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
14) นายศุภชัย  อุดรกิจ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
15) นางญาณิศา  แสงแสน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
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16) นางภิรพา  สุวรรณเพชร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
17) นางวนิดา  ผุดผ่อง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
18) นางแก่นจันทร์  ทอนศรี  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
19) นางสาวปราณี  วงเวียน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
20) นางงามจิต  แก้วพรม  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
21) นางอรธิลา  บุญอาจ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
22) นางวรวีร์  อุดรกิจ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
23) นายชัชวาลย์  ศรีสุวรรณ์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
24) นายสมสมัย  อินทะมน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
25) นางเทียมจันทร์  ศรีสมุทร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
26) นางสาวศุภวรรณ  สุเกียรติชัยสกุล ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
27) นายเพิ่มพูน  บุ้งทอง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
28) นางกฤษฎาวรรณ  กุมภากูล ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
29) นางจุฬาลักษณ์  พิทยารัตน์ตระกูล ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
30) นายชัชวาล  มูลมณี  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
31) นางธิดารัตน์  สร้อยจักร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
32) นางสาวสุภาพร  สุดบนิด  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
33) นางเยาวมาลย์  ละอองนวล ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
34) นางวรรณพร  วงศ์ก่อ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
35) นายชิษณุชา  พระสว่าง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
36) นางนุชรี  โสภณ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
37) นางเกษอาภรณ์  สิงห์ตา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
38) นางนิภาพร  โชติบุญ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
39) นายณัฐวุฒิ  อ่อนคำ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
40) นายธีระ  แก้วพรม  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
41) นางสาวบังอร  มงคลคำ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
42) นายดำรงค์ชัย  มาปะโท  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
43) นางสาวกฤษณา  วงศ์อินตา ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
44) นางธิดาพรรณ  กนิษฐพยาฆร์ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
45) นางสาวพิกุลทอง  บุญคำ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
46) นายปรีชา  กุมภากูล  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
47) นายสุเมธ  โพธิ์ไข   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
48) นางณัฏฐกานต์  วัฒนานุสิทธิ์ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
49) นางสาวณัฐกานต์  ภาวะชัย ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
50) นางสาวสาวิตรี  ศรีไชย  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
51) นางวิราวรรณ  หงษ์ทอง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
52) นางสุกัญญา  สัมปันโณ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
53) นางสาวศุภวิมล  ผลดี  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
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54) นายวิสันต์  กรสวัสด์ิ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
55) นางปิยะนุช  ธิมาชัย  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
56) นางดวงตา  เวชกามา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
57) นางสุณีภัสร์  คำมะลุนพัฒนกูล ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
58) นางสาวภัคจิรา  สมสะอาด ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
59) นางธนพร  วงศ์กมลาไสย  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
60) นางสาววราภรณ์  ไวพจน์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
61) นางจิราพร  บุ้งทอง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
62) นายสุขนิรันดร์  พันสาย  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
63) นางทัศนียา  เวชสุนทร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
64) นายสุพจน์  พงษ์สถิต  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
65) นายศิวนันท์  นานาค  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
66) นางวันวิสาข์  จตุรภัทรพงศ์ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
67) นางเกษิณีย์  รานีเวชช  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
68) นายจีระศักดิ์  หมื่นแสน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
69) นายเศกสรรค์  สังขทิพย์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
70) นางสาวจารวี  งามตา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
71) นางพินทุสร  ไชยธงรัตน์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
72) นางนันทนา  บุญโสภา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
73) นางสาวสิริรัตน์  งามสาย  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
74) นายนิวัฒน์  สุรเสน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
75) นางสาวศิริวัลย์  ธิมาไชย  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
76) ว่าท่ีร้อยตรี สมยงค์  มีแก้ว ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
77) นายธีระวุฒิ  ภูมิแสน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
78) นางเพ็ญลักษณ์  สุภา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
79) นางอรรัมภา  ธรรมโรเวช  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
80) นางสุภัสสรา  ไชยรักษ์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
81) นางสุภาพร  อ่อนจินดา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
82) นางสุรีมาศ  สุขทาษ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
83) นางสาวอัญชุลี  อุดรกิจ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
84) นายกฤษฎางค์  พื้นแสน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
85) นายไพฑูรย์  เหรียญทอง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
86) นายปราโมช  สุธีร์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
87) นางนิตยา  นูสีหา   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
88) นายสุรวุฒิ  ทองจิตร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
89) นายสง่า  พันพิพัฒน์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
90) นางอัมพร  จันเหลือง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
91) นางศิริวรรณ  จิตพงษ์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
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92) นางวนิสา  อุตรา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
93) นางกองทอง  จันธิมา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
94) นางโคตรเพชร  มีโพธิ์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
95) นางจิรภา  สมหวัง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
96) นางสรินยา  จันทจร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
97) นางรัดดาวรรณ์  มาปะโท ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
98) นายสุรศักดิ์  อักษร  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
99) นางสาวณัฐนันท์  เฉลียวพงษ์ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
100) นายนครินทร์  ศรีคง  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
101) นายวงศ์หิรัณย์  สัมปันโณ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
102) นางสาวนราภรณ์  ชัยบัวแดง ครูชำนาญการ   กรรมการ 
103) นางธิดารัตน์  หิรัญพัชรสกุล ครูชำนาญการ   กรรมการ 
104) นางอรทัย  วันดี  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
105) นางสาวสุวิมล  โคตรสมบัติ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
106) นางวิภาวดี  หมื่นแสน   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
107) นายวัฒนะ  กันทาทรัพย์  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
108) นางสาวอนัญพร  สุขเฉลิม ครูชำนาญการ   กรรมการ 
109) นางสาววัลลีย์  แสงสว่าง  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
110) นายธนชน  กุดหอม  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
111) นางสาวศิริมนัส  นวลศิริ  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
112) นายอนันต์  กังสดาร  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
113) นางวัลยา  ชยันตรดิลก  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
114) นางสาววิภาพร  ศรีคำเวียง ครูชำนาญการ   กรรมการ 
115) นายพศิน  พิจารณ์  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
116) นายมงคล  พันธ์เพชร  ครู    กรรมการ 
117) นางสาวนวรัตน์  อารมณ์สวะ ครู    กรรมการ 
118) นางสาววรากร  บุญทศ  ครู    กรรมการ 
119) นางอนุรักษ์  จันใด  ครู    กรรมการ 
120) นางสาวบุษกร  สิงห์คู่  ครู    กรรมการ 
121) นางสาวสุปราณี  หัวดอน ครู    กรรมการ 
122) นายวาทิต  แสงจันทร์  ครู    กรรมการ 
123) นางศรัญญา  จันทร์ดอกรัก ครู    กรรมการ 
124) นายกรบดินทร์  โพธิ์สิงห์  ครู    กรรมการ 
125) นางสาวปิยะพร  พุ่มจันทร์ ครู    กรรมการ 
126) นางสาวศศิธร  เย่ือใย  ครู    กรรมการ 
127) นางสาวจุฑารัตน์  อธิมัง  ครู    กรรมการ 
128) นางสาวธมลวรรณ  โคตรพันธ์ ครู    กรรมการ 
129) นางสาวภัทรสุดา  เอกบุญ ครู    กรรมการ 
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130) นายปรีชา  สารโท  ครู    กรรมการ 
131) นางสาวพรรณี  บุญหนุน  ครู    กรรมการ 
132) นายฆนรุจ  คำคุณนา  ครู    กรรมการ 
133) นางสาววิมลรัตน์  ดีดวงพันธ์ ครู    กรรมการ 
134) นายยศนันท์  เทพมณี  ครู    กรรมการ 
135) นางสาวเรือนแก้ว  บุญโถน ครู    กรรมการ 
136) นางอรุณี  พิมพ์ดี  ครู    กรรมการ 
137) นางสาวเสาวณีย์  บุญศรี  ครู    กรรมการ 
138) นางสาวอัญชณ์วรา  ทัศบุตร ครู    กรรมการ 
139) นางสาวจุฑารัตน์  ทองสอน ครู    กรรมการ 
140) นายอิสระพงษ์  ทาฤทธิ์  ครู    กรรมการ 
141) นางสาวจิราพร  กาลจักร์ ครู    กรรมการ 
142) นางสาวดวงจินตน์  อินทรรี ครู    กรรมการ 
143) นางจุฑารัตน์  ทาฤทธิ์  ครู    กรรมการ 
144) นางสาวลดามณี  ผิวทอง  ครู    กรรมการ 
145) นางสาวโยษิตา  ดวงมาลย์ ครู    กรรมการ 
146) นางสาวกิตติกุล  พรมชาติ ครู    กรรมการ 
147) นางสาวนิตยา  รักบุญ  ครู    กรรมการ 
148) นางสาวนันท์นภัส  นุแรมรัมย์ ครู    กรรมการ 
149) นายกิจเมธี  บุญมา  ครู    กรรมการ 
150) นายสันติสุข  แก้วศิริ  ครู    กรรมการ 
151) นายชัชวาล  ยุบลศรี  ครู    กรรมการ 
152) นายทวีวัฒน์  เวฬุวนารักษ์   ครู    กรรมการ 
153) นายนรินทร์  อุดมนิวิ  ครู    กรรมการ 
154) นางสาวนิศากร  กาแก้ว  ครู    กรรมการ 
155) นางสาวอภัสรา  รู้คุณ  ครู    กรรมการ 
156) นางสาวธิดารัตน์ สระเพ็ชร ครู    กรรมการ 
157) นางสาวศรัณยาพร อิ่มเพ็ชร ครู    กรรมการ 
158) นายปฐวี  ธนาคุณ  ครู    กรรมการ 
159) นางสาวศุภรักษ์  สิริโสม  ครู    กรรมการ 
160) นายบุญหอม  นรสิงห์  ครู    กรรมการ 
161) นางสาวจริญญา  หลักหาญ ครู    กรรมการ 
162) นายอัสนี  มูลสาร  ครู    กรรมการ 
163) นางสาววงษ์นภา  ไชยรักษ์ ครู    กรรมการ 
164) นางสาววิลาวัลย์  ชินนะแสง  ครู    กรรมการ 
165) นางสาวกุลสตรี  เพชรไพร ครู    กรรมการ 
166) นางสาวเรนุมาศ เดชะบุญ ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
167) นางสาวปริมประภา ปราสาร ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
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168) นางสาวกฤตภรณ์  เวชพูล ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
169) Mr.Raymond Lapinoso Crisostomo ครูต่างชาติ   กรรมการ 
170) Miss. Noemi Tecson Abapo ครูต่างชาติ   กรรมการ 
171) Miss.Minerva T.sanico ครูต่างชาติ   กรรมการ  
172) Mr.Jay-R Enriquez Grangos ครูต่างชาติ   กรรมการ  
173) Miss Lyndie Lyn C. Fabregas ครูต่างชาติ   กรรมการ 
174) นางกัลยา  หลักหาญ  นักวิชาการเงินและบัญชี  กรรมการ 
175) นางสาวเสาวณีย์  จันทะคุบ พนักงานราชการ   กรรมการ 
176) นายวายุระ  สู้ณรงค์  พนักงานราชการ   กรรมการ 
177) นางอาทิตยา  แสนโยธา  พนักงานราชการ   กรรมการ 
178) นางสายรุ้ง  กันทาทรัพย์  พนักงานราชการ   กรรมการ 
179) นางสาวพิมลวรรณ  แก้วไสย ครูธุรการ   กรรมการ 
180) นางฉัตรสุดา  แสงสุวรรณ์ เจ้าหน้าท่ีธุรการ   กรรมการ 
181) นางสาวอุไรวรรณ  วงษ์คำจันทร์ เจ้าหน้าท่ีธุรการ   กรรมการ 
182) นายถาวร  เพ็งธรรม  เจ้าหน้าท่ีงานโสตทัศนศึกษา กรรมการ 
183) นางสาวศุภมาศ  ศรีทราไชย เจ้าหน้าท่ีธุรการ   กรรมการ 
184) นางปนิดา  อัคฮาด  เจ้าหน้าท่ีพยาบาล  กรรมการ 
185) นายสยาม  พนาเวช  พนักงานขับรถยนต์  กรรมการ 
186) นายธีรยุทธ  แสนสีสม  พนักงานขับรถยนต์  กรรมการ 
187) นายถาวร  โคตรพงษ์  ช่างเทคนิค   กรรมการ 
188) นางสาวกนิษฐา  เครือชารี ครูอัตราจ้าง (ภาษาญี่ปุ่น)  กรรมการ 
189) นายเสถียร  โคตรพงษ์  ช่างเทคนิค   กรรมการ 
190) นางสาวนิรุชา  โสภา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
191) นายอดิศร   กล้าหาญ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
192) นางสาวสโรชา  เวชกามา นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
193) นายภัทรพล กากุมภี   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
194) นางสาวอภิญญา บุญประสิทธิ์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
195) นายจีรวัฒน์ บุญปก  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
196) นางสาวกมลวรรณ จันทสิงห์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
197) นางสาวปุณญานุช บุตรนาแพง นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
198) นางสาวปิยะพัฒน์ ธนะสิงห์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
199) นางสาวนันทภรณ์ ทองสุข นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
200) นางสาวปิยดา โสภาจันทร์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
201) นางสาวนภัสจิรา สุวรรณลา นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ  
202) นางสาววิลาสินี แม่นมาตย์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ  
203) นายศุภชัย แสงศิริ   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
204) นางสาวใบเตย ขุมคำ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
205) นางสาวณิชากร บุญวิเศษ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
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206) นายพลวัฒ เนืองณี  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
207) นางสาวจีวะนันท์ สายพนมรัตน์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
208) นางสาวขนิษฐา วิเวกวินย์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
209) นางพิไลวรรณ  สร้อยสิงห ์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน  กรรมการและเลขานุการ 
210) นางอรอนงค์  บุญกาญจน์ ครูชำนาญการพิเศษ        กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
211) นางสาววราพร  แก้วใส  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

10. คณะกรรมการสวัสดิการและงานพยาบาล มีหน้าที่ ในการจัดหาน้ำดื่ม น้ำแข็ง ตลอดจน 
ชุดปฐมพยาบาล  ให้บริการบุคลากร และรักษาความปลอดภัยตลอดงาน ประกอบด้วย 

1) นายรองรัตน์  แก้วบุปผา  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
2) นายไพฑูรย์  เหรียญทอง  ครูชำนาญการพิเศษ       รองประธานกรรมการ 
3) นายปราโมช  สุธีร์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
4) นางนิตยา  นูสีหา   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
5) นายสุรวุฒิ  ทองจิตร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
6) นางอรอนงค์  บุญกาญจน์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
7) นายณัฐวุฒิ  อ่อนคำ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
8) นายชัชวาล  มูลมณี  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
9) นายสมสมัย  อินทะมน  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ  
10) นายธนชน  กุดหอม  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
11) นางสาววิภาพร ศรีคำเวียง  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
12) นางสาวนันท์นภัส  นุแรมรัมย์  ครู    กรรมการ 
13) นายสันติสุข  แก้วศิริ  ครู     กรรมการ 
14) นายปรีชา  สาระโท         ครู    กรรมการ 
15) นายพศิน พิจารณ์  ครู    กรรมการ 
16) นางสาวนิตยา รักบุญ  ครู    กรรมการ 
17) นางสาวกุลสตรี เพชรไพร  ครู    กรรมการ 
18) นางสาววิลาวัลย์ ชินนะแสง ครู    กรรมการ 
19) นางฉัตรสุดา  แสงสุวรรณ์  เจ้าหน้าท่ีธุรการ       กรรมการ 
20) นางปนิดา อัคฮาด  เจ้าหน้าท่ีพยาบาล  กรรมการ 
21)  นางลำไพร  ยาวะโนวาส  พนักงานทำความสะอาด       กรรมการ 
22) นายธีมะ  เทพมณี  พนักงานช่างไฟฟ้า       กรรมการ 
23)  นางเกษิณีย์  รานีเวชช  ครูชำนาญการพิเศษ       กรรมการและเลขานุการ 
24)  นางสุภาพร  อ่อนจินดา    ครูชำนาญการพิเศษ       กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ   

 11. คณะกรรมการการเงิน มีหน้าที ่ ในการทำบัญชีรายรับและรายจ่ายที ่ใช้ในการดำเนินงาน 
งานบุญบั้งไฟ ประกอบด้วย 

1) นายรองรัตน์  แก้วบุปผา  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
2) นางสุภาพร  อ่อนจินดา  ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
3)  นางกัลยา  หลักหาญ  นักวิชาการเงินและบัญชี  กรรมการ 
4) นางสาวนวรัตน์  อารมณ์สวะ ครู    กรรมการ 
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5) นางสาววิลาวัลย์  ชินนะแสง ครู    กรรมการ 
6) นางสาวกุลสตรี  เพชรไพร  ครู           กรรมการและเลขานุการ 
7) นายพศิน  พิจารณ์  ครูชำนาญการ          กรรมการและเลขานุการ    

12. คณะกรรมการฝึกซ้อมกาพย์เซ้ิงบั้งไฟ มีหน้าท่ี แต่งบทกาพย์เซิ้งบั้งไฟ ภาษาอีสาน บรรยายขบวน
เป็นภาษาไทย ภาษาอังกฤษ ภาษาจีน ภาษาญี่ปุ่น และภาษาลาว จัดหานักเรียนเพื่อฝึกซ้อมขับร้องเซิ้งบั้งไฟ
กาพย์ และนำนักเรียนร่วมฝึกซ้อมใหญ่พร้อมขบวน และขับร้องพร้อมทั้งบรรยาย ในวันที่ 20 พฤษภาคม 
2566 ประกอบด้วย 

1) นางอุมาพร อ่อนคำ  ครูชำนาญการพิเศษ     ประธานกรรมการ 
2) นายสุขนิรันดร์  พันสาย  ครูชำนาญการพิเศษ     รองประธานกรรมการ 
3) นางทัศนียา  เวชสุนทร  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
4) นายสุพจน์  พงษ์สถิต  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
5) นายศิวนันท์  นานาค  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
6) นางวันวิสาข์  จตุรภัทรพงศ์ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
7) นางเกษิณีย์   รานีเวชช  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
8) นายจีระศักดิ์  หมื่นแสน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
9) นายเศกสรรค์  สังขทิพย์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
10) นางสาวจารวี  งามตา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
11) นางพินทุสร  ไชยธงรัตน์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
12) นางนันทนา   บุญโสภา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
13) นางสาวสิริรัตน์  งามสาย  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
14) นายนิวัฒน์  สุรเสน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
15) นางสาวศิริวัลย์  ธิมาไชย  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
16) นางดวงตา  เวชกามา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
17) นางสาวภัคจิรา  สมสะอาด ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
18) นางธนพร  วงศ์กมลาไสย  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
19) นางสาววราภรณ์  ไวพจน์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
20) นางจิราพร  บุ้งทอง  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
21) นางวิภาวดี  หมื่นแสน   ครูชำนาญการ     กรรมการ 
22) นายวัฒนะ  กันทาทรัพย์    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
23) นายพศิน  พิจารณ์  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
24) นางสาวศิริมรกต  ศรีมงคล ครู    กรรมการ 
25) นางสาวเรือนแก้ว  บุญโถน ครู    กรรมการ 
26) นางสาวเสาวณีย์  บุญศร ี  ครู    กรรมการ 
27) นางสาวอัญชณ์วรา  ทัศบุตร ครู    กรรมการ 
28) นางสาวจุฑารัตน์  ทองสอน ครู    กรรมการ 
29) นายอิสระพงษ์  ทาฤทธิ์  ครู    กรรมการ 
30) นางสาวจิราพร  กาลจักร์  ครู    กรรมการ 
31) นางสาวดวงจินตน์  อินทรรี ครู    กรรมการ 
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32) นางจุฑารัตน์  ทาฤทธิ์  ครู    กรรมการ 
33) นางสาวลดามณี  ผิวทอง  ครู    กรรมการ 
34) นายปรีชา  สารโท  ครู    กรรมการ 
35) นางสาวพรรณี  บุญหนุน  ครู    กรรมการ 
36) นายฆนรุจ  คำคุณนา  ครู    กรรมการ 
37) นางสาววิมลรัตน์  ดีดวงพันธ์ ครู    กรรมการ 
38) นายยศนันท์  เทพมณี  ครู    กรรมการ 
39) นางสาวกนิษฐา    เครือชารี ครูอัตราจ้าง (ภาษาญี่ปุ่น)  กรรมการ 
40) นางสายรุ้ง กันทาทรัพย์  พนักงานราชการ   กรรมการ 
41) นางสุณีภัสร์  คำมะลุนพัฒนะกูล ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
42) นางอรุณี  พิมพ์ดี             ครู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ     

13. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผลและจัดทำเกียรต ิบ ัตร   ม ีหน ้าที ่  ประเมินติดตามผล 
การดำเนินงาน ตลอดจนรายงานผลจาการดำเนินงานกิจกรรมบุญบั้งไฟ ประจำปี 2566 ต่อผู้อำนวยการ
สถานศึกษา ประกอบด้วย 

1) นางอรรัมภา  ธรรมโรเวช ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
2) นางสาวอัญชุลี  อุดรกิจ  ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
3) นางสาวอนัญพร  สุขเฉลิม ครูชำนาญการ       กรรมการ 
4) นางสาววัลลีย์  แสงสว่าง  ครูชำนาญการ             กรรมการ 
5) นางสาววิภาพร  ศรีคำเวียง ครูชำนาญการ   กรรมการ 
6) นางสาวโยษิตา  ดวงมาลย ์ ครู    กรรมการ 
7) นางสาวนันท์นภัส  นุแรมรัมย์ ครู    กรรมการ 
8) นางสาวกิตติกุล  พรมชาติ ครู    กรรมการ 
9) นางสาวนิตยา  รักบุญ  ครู    กรรมการ  
10) นางสาววิลาวัลย์  ชินนะแสง  ครู        กรรมการและเลขานุการ 
11) นางสาวกุลสตรี  เพชรไพร   ครู     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ                   

 ใหค้ณะกรรมการท่ีได้รับการแต่งต้ัง ประชุมวางแผนและปฏิบัติหน้าท่ีอย่างเคร่งครัด เต็มความสามารถ  
พร้อมกับประสานงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย เพื่อใหเ้กิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

                      ท้ังนี้ ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป           

   ส่ัง  ณ  วันท่ี 11 พฤษภาคม  พ.ศ. 2566 
 
 
 
 (นายชัชพล รวมธรรม) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนยโสธรพิทยาคม 
                  


